РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ СОЛОДУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Волгоградской области

от 27.01.2020 г.                                    № 3-р

О проведении специальной оценки

условий труда

Во  исполнение статьи 212 Трудового кодекса РФ, ФЗ  РФ от 28 декабря
2013 г.  № 426-ФЗ «О специальной оценке условий труда» для ее организации и
проведения
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать комиссию по специальной оценке условий труда в составе:

Председатель комиссии:_         глава_            __Е.В.Токарева

(должность, фамилия, имя, отчество)

 Члены комиссии:               1.     специалист 1 кат  С.И.Сивко.
              (должность, фамилия, имя, отчество)

                                              2.    специалист 1 кат   Н.Н.Сивачёва
            (должность, фамилия, имя, отчество)

2. Комиссии организовать работу по проведению специальной оценки условий
труда в период  с
    ______31.01.______________2020 г.  по  _______31.03_____________ 2020 г.

3. По завершению специальной оценки условий труда:
                                                   специалист 1 кат  С.И.Сивко.
                                                    Кому:  должность, фамилия, имя, отчество

- ознакомить всех работников с результатами специальной оценки условий труда
на их рабочих местах под роспись в картах специальной оценки условий труда;

- утвердить отчет о ее проведении и организовать хранение материалов по
результатам  специальной оценки условий труда.

4.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Глава Солодушинской

сельской администрации Е.В.Токарева

С приказом ознакомлены:       _________________   Сивко С.И
                                                   _________________ Сивачёва Н.Н..